
Zarządzenie Nr 17/2025 Nadleśniczego Nadleśnictwa Prudnik 
z dnia 14.05.2025 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 7/2025 Nadleśniczego Nadleśnictwa Prudnik 
z dnia 13.02.2025 r. 

Znak. spr. ZG.805.1.2025 

 

Na podstawie art. 35 ust. 1 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (t. j. Dz. U. z 2025 r. 

poz. 567) oraz § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 

Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 7/2025 Nadleśniczego Nadleśnictwa Prudnik dodaje się do § 1 

punkt 4 w brzmieniu: 

4. Cennik detaliczny drewna S4 z bonifikatą w okresie od 19.05.2025.do 31.07.2025 – 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 7/2025 Nadleśniczego Nadleśnictwa Prudnik stanowi 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 

                                                                                  ........................................ 

                                                                            / pieczątka i podpis Nadleśniczego/ 

 

 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 4 do zarządzenia 7/2025 

 

Otrzymują: 

1. Pracownicy nadleśnictwa wszyscy 

 



Załącznik nr 4 do Zarzadzenia nr 7/2025

Cennik netto detaliczny na drewno S4 z bonifikatą

Sortyment

/gatunek

MODRZEW, 

DAGLEZJA

SOSNA ŚWIERK, 

JODŁA

BUK BRZOZA DĄB DĄB CZ.  

WIĄZ

GRAB JESION JAWOR,KLON, 

AKACJA

LIPA OLCHA OSIKA, 

TOPOLA, 

WIERZBA

POZOSTAŁE 

LIŚCIASTE

S4 (opał) 130,00 130,00 130,00 182,00 182,00 182,00 182,00 182,00 182,00 182,00 114,00 171,00 114,00 114,00

Cennik VAT detaliczny na drewno S4 z bonifikatą

Sortyment

/gatunek

MODRZEW, 

DAGLEZJA

SOSNA ŚWIERK, 

JODŁA

BUK BRZOZA DĄB DĄB CZ.  

WIĄZ

GRAB JESION JAWOR,KLON, 

AKACJA

LIPA OLCHA OSIKA, 

TOPOLA, 

WIERZBA

POZOSTAŁE 

LIŚCIASTE

S4 (opał) 29,90 29,90 29,90 41,86 41,86 41,86 41,86 41,86 41,86 41,86 26,22 39,33 26,22 26,22

Cennik brutto detaliczny na drewno S4 z bonifikatą

Sortyment

/gatunek

MODRZEW, 

DAGLEZJA

SOSNA ŚWIERK, 

JODŁA

BUK BRZOZA DĄB DĄB CZ.  

WIĄZ

GRAB JESION JAWOR,KLON, 

AKACJA

LIPA OLCHA OSIKA, 

TOPOLA, 

WIERZBA

POZOSTAŁE 

LIŚCIASTE

S4 (opał) 159,90 159,90 159,90 223,86 223,86 223,86 223,86 223,86 223,86 223,86 140,22 210,33 140,22 140,22


	Zarządzeni 17_2025 do zarz 7_2025
	Zał 4 Bonifikata S4

		2025-05-14T15:27:36+0200
	Jarosław Myśliński




